
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 2 5

25

2
22

7
24

9
25

14 17 20 Auszeit

24:13

Ende
13:36 B  HVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
4 16 12 7 1 9

13

╳

8
1
10

2
13

3 4 5 Auszeit

1:6
2:9

S
A
T
Z

2

Start
13:39 B  HVV-Auswahl S

I II III IV V VI Punkte
16 12 7 1 9 5

1710
8:11

2
12

5
14

6
15

7
16

8
17

11 Auszeit

2:4
11:15

Ende
13:59 A  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 15 9 16 2

257
12:9

╳

16
4
19

5
21

10
22

11
24

12
25

Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:02 A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 12 16 3 5

232 9
16:1623:24

1
16

7
18

8
20

12
21

13
22

14
23

Auszeit

7:7
16:17

Ende
14:28 B  HVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
5 16 12 7 1 10

259 4
12:1413:15

╳

13
25

3
17

7
18

8
20

9
21

12
24

Auszeit

3:6
18:20

S
A
T
Z

4

Start
14:31 B  HVV-Auswahl S

I II III IV V VI Punkte
16 9 4 1 10 5

22

0
8
21

1
9
22

3
12

4
15

5
18

6
20

Auszeit

5:8
8:12

Ende
14:56 A  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 15 9 16 2

253
22:20
22:21
╳

9
22

3
14
23

4
16
25

5
18

6
19

8
21

Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

A  VC Wiesbaden 4 vs. HVV-Auswahl B
Spiel 12 03.10.2022 13:15 Uhr

Bertha-von-Suttner-Schule
64546 Mörfelden-Walldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Wiesbade… 12/14
2 Brandtjen, Ana Lais X
3 Zentgraf, Madita X
4 Walter, Katharina
5 Färber, Emma X
7 Naumoska, Selina X
9 Hoffmann, Nives X

10 Scheludkowa, Vale… X
12 Walter, Charlotte X
14 Boxhorn, Victoria
15 Petermann, Julie X
16 Rasch, Joanna X
18 Meister, Jana X
A  Libero
4 Walter, Katharina

18 Meister, Jana X
A  Offizielle
T Kästner, Michael

CT Kästner, Sarah E

C

B  HVV-Auswahl 14/14
1 Schäferjohann, Nele X
2 Liepolt, Laura
3 Schneider, Lara
4 Ewald, Uma Lou X
5 Dargel, Kea X
6 Benninghaus, Lara X
7 Nissen, Jule X
8 Hamann, Lilly Alice
9 Kirchner, Jiliana X

10 Ganschow, Marie X
12 Kuneviciute, Zemyna X
13 Weygandt, Lea
14 Bülte, Katharina
16 Weimar, Mia X
B  Libero
6 Benninghaus, Lara X

13 Weygandt, Lea
B  Offizielle
T Groß, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Wiesbade… HVV-Auswahl B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 13 0 0 2
1 1 1 25 2 20 17 0 1 2
2 2 0 23 3 26 25 1 2 2
1 2 1 25 4 25 22 0 0 2

5
5 5 3 98 92 77 1 3 8
Start: 13:15 Ende: 14:56 Dauer: 1:41

Sieger: VC Wiesbaden 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Taschinski, Svenja 1 Hoxha, Amela
2 Luding, Saskia 2 Hortz, Viola

Schreiber 3
Schr. Buch, Simone 4

Assist. Trautmann, Chantal

Dokument erstellt: 03.10.2022 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


