

Landesliga Süd – Frauen

Frauen

(A) VC Wiesbaden 4 vs. HVV-Auswahl (B)

Spiel 12

03.10.2022 13:15 Uhr

Bertha-von-Suttner-Schule 64546 Mörfelden-Walldorf



14/14

					art :15	A VC Wiesbade			S	Ende 13:36		B HVV-Auswahl				R	
	A	ufschlagfolg	· 🗼	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellun	7	10	15	9	16	2	5		4	16	12	7	1	9	1.0
llui		Spielern	. I							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	\mathbf{Z}														
Ш		1 [_	2	7	0	14	17	20	Auszeit	V	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	22	7 24	9 25	14	11	20	24:13	8	10	13	3	4	S	1:6 2:9
	Start A VC Wieshade						s	En	de) HVV-		1	R			

S		art :39	В) HVV-	Auswa	ahl	s	En 13:		A	VC Wi	esbad	е	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	12	7	1	9	5		12	10	15	9	16	2	
T					10		17						7	25
Z					8:11								12:9	
2	2	5	6 1 F	7		11	Auszeit	X	4	5	10 22	11	12 25	Auszeit
_	12	14	15	16	17)		2:4 11:15	16	19	21	22	24	<u>دی</u>	12:11

						art :02	A VC Wiesbade			e	s	Ende 14:28		B HVV-Auswahl				R
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	Startaufstellung		12	10	15	12	16	3	5		5	16	12	7	1	10	
llung		s	pielernr.						2	9	23			9	4			25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					16:16	23:24				12:14	12:14 13:15			
Ā	,	Sp	ileistand															
		1.	5.	1	1	7	8	12	13	14 23	Auszeit		3_	7			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	18	20	21	22	23)	7:7 16:17	13 25	17	18	20	21	24	3:6 18:20

S	St 14	art :31	B HVV-Auswahl			S	En 14:	de :56	A	VC W	iesbad	е	R	
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	16	9	4	1	10	5		5	10	15	9	16	2	
T							22	3						25
Z								22:20						1 1
								22:21						1
4	0	1	3 12	4 15		6 20	Auszeit	X	3			6	8	Auszeit
4	8 21	9 22)	12	13	10	20		9 22	14 23	16 25	18	19	21	18:15

A VC Wiesbade...

CT Kästner, Sarah

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
le llu	Augwooheel	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen		Bemerkungen								Ergebnisse												

\sim	VO WICSBAUCIII IL		\sim	III V Augvaiii 1	T-7, T-7				
2	Brandtjen, Ana Lais	Χ	1	Schäferjohann, Nele	Х				
3	Zentgraf, Madita	Χ	2	Liepolt, Laura					
4	Walter, Katharina		3	Schneider, Lara					
5	Färber, Emma	Χ	4	Ewald, Uma Lou	Х				
7	Naumoska, Selina	Χ	5	Dargel, Kea	Х				
9	Hoffmann, Nives	Χ	6	Benninghaus, Lara	Х				
10	© Scheludkowa, Vale	Χ	7	Nissen, Jule	Х				
12	Walter, Charlotte	Χ	8	© Hamann, Lilly Alice					
14	Boxhorn, Victoria		9	Kirchner, Jiliana	Х				
15	Petermann, Julie	Χ	10	Ganschow, Marie	Х				
16	Rasch, Joanna	Χ	12	Kuneviciute, Zemyna	Х				
18	Meister, Jana	Χ	13	Weygandt, Lea					
(A)	Libero		14	Bülte, Katharina					
4	Walter, Katharina	П	16	Weimar, Mia	Х				
18	Meister, Jana	Х	$^{\circ}$	Libero					
(A)	Offizielle		6	Benninghaus, Lara	Х				
T	Kästner, Michael		13	Weygandt, Lea					

12/14 B HVV-Auswahl

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	Œ) v	C V	Viesl	oade	HVV-	HVV-Auswahl 📵			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	21	13	0	0	2
	1	1	1	25	2	20	17	0	1	2
	2	2	0	23	3	26	25	1	2	2
	1	2	1	25	4	25	22	0	0	2
					5					
	5	5	3	98		92	77	1	3	8
	S	Start: 13:15 Ende: 14:56 D						Dauer: 1:41		
	Si	ege	r: ۱	/CW	/iesbac	den 4				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Taschinski, Svenja		1	Hoxha, Amela				
2	Luding, Saskia		2	Hortz, Viola				
	Schreiber		3					
Schr.	Buch, Simone		4					
Assist.	Trautmann, Chantal							

Dokument erstellt: 03.10.2022 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E (B) Offizielle

T Groß, Dirk